EDITAL DE CHAMAMENTO 003/2023
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÇÃO

A FACULDADE DE MÚSICA DO ESPÍRITO SANTO “MAURÍCIO DE OLIVEIRA”
torna público a convocação para audição dos inscritos no Edital de Chamamento

Público n.° 003/2023 para participação de audição seletiva para alunos e alunas do

curso de Bacharelado em Música com habilitação em Canto Erudito para

participarem como solistas do terceiro concerto da Banda Sinfônica da FAMES,

conforme cronograma.

Local: Auditório Alceu Camargo
Horário: 11:00 horas

Solicitamos a presença dos candidatos com antecedência de quinze (15) minutos

para realização do sorteio para ordem da audição, conforme descrito no edital.